
 

  Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е   

             О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  -  г р .  Р у с е  

 
 

гр. Русе 7000, ул. "Църковна независимост" № 16, ет. 7 
Тел: 0877174111, email: odzg_ruse@mzh.government.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД – 04-217 

Русе, 26.08.2024 г. 

 

На основание чл. 3, ал. 1 и ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие”, чл. 99, т. 2 от АПК, във връзка със Заповед № РД-46-40/27.02.2024 г. 

на министъра на земеделието и храните, обнародвана в ДВ  бр. 27/29.03.2024 г., изменена и 

допълнена със Заповед № РД-46-182/05.06.2024 г. на министъра на земеделието и храните, 

обнародвана в ДВ  бр. 50/14.06.2024 г., писмо изх. № 9166-28/03.06.2024 г. на министъра на 

земеделието и храните, с изразено съгласие за обявяване на тръжна сесия за стопанската 

2024/2025 година,  Заповед № РД-04-184/ 25.06.2024 г., изменена със Заповед № РД-04-

201/12.07.2024 г. на директора на Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Русе за откриване 

на процедура за провеждане на търг /първа тръжна сесия/ с тайно наддаване, за отдаване 

под наем или аренда на свободните земеделски земи от държавния поземлен фонд /ДПФ/ в 

Област Русе, за стопанската 2024/ 2025 година, и във връзка с предварително съгласие на 

основание чл. 24в от ЗСПЗЗ изх. № АО-461/19.02.2024 г. на министъра на земеделието и 

храните, заведено  под вх. № РД-242/ 20.02.2022 г. на Областна дирекция „Земеделие“ – 

Русе, Решение № 59 на Общински съвет – Ценово, област Русе, взето на заседание с 

Протокол № 9/27.03.2024 г., заведено в Областна дирекция „Земеделие“ - Русе с вх. № Д-

1162/13.08.2024 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. ИЗМЕНЯМ Заповед № РД-04-184/ 25.06.2024 г. на директора на Областна 

дирекция „Земеделие“ - Русе, публикувана във вестник „Утро“, бр. 120/26.06.2024 г., 

изменена със Заповед № РД-04-201/12.07.2024 г. на директора на Областна дирекция 

„Земеделие” – Русе за провеждане на търг /първа тръжна сесия/ с тайно наддаване, за 

отдаване под наем или аренда на свободни земеделски земи от ДПФ за стопанската 

2024/2025 г. за отглеждане на едногодишни полски култури, зеленчуци, многогодишни 

фуражни култури-житни, бобови и техните смеси, за изхранване на животни, за създаване и 

отглеждане на  трайни насаждения, за отглеждане на съществуващи трайни насаждения и за 

земеделски земи по § 12а от ПЗР на ЗСПЗЗ при условията и по реда, определени в чл. 24а, 

ал. 1, ал. 1а-1д от ЗСПЗЗ и чл. 47в и следващите  от ППЗСПЗЗ, поради влязъл в сила 

Подробен устройствен план – Парцеларен план /ПУП-ПП/, обект на техническата 

инфраструктура извън границите на урбанизираните територии за изграждане на 

пречиствателна станция за отпадъчни води (ПСОВ) с. Ценово в част от ПИ 78361.28.351, 

заедно с довеждащ водопровод и заустващ колектор, с който се засяга и част от поземлен 

имот (ПИ) с идентификатор 78361.29.177 по кадастралната карта и кадастралните 

регистри (КККР) на с. Ценово, община Ценово, област Русе, с номер по предходен план 

029177, целият с площ 4,003 дка, трайно предназначение на територията – земеделска, 

начин на трайно ползване – нива, трета категория, държавна частна собственост, 

собственост на държавен поземлен фонд (ДПФ), ПРЕДВИД КОЕТО ИЗКЛЮЧВАМ ОТ 

ОБЕКТА НА ТЪРГА поземлен имот, както следва: 

 



гр. Русе 7000, ул. "Църковна независимост" № 16, ет. 7 
Тел: 0877174111, email: odzg_ruse@mzh.government.bg 

 

Община Землище 
Имот с 

идентификатор 
НТП 

Площ                                  

(дка) 

Ценово Ценово 78361.29.177 Нива 4.003 

 

II. Останалата част от Заповед № РД-04-184/ 25.06.2024 г. на директора на Областна 

дирекция „Земеделие“ –  Русе остава непроменена. 

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Областна дирекция 

„Земеделие“ – гр. Русе и на страницата на Министерството на земеделието и храните. 

Заповедта следва да се постави, непосредствено след издаването й, на 

информационните табла на Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Русе, съответно на 

Общинска служба по земеделие – гр. Бяла, офис Ценово, Община Ценово. 

Копие от настоящата заповед да се връчи срещу подпис на съответните длъжностни 

лица за сведение и изпълнение. 

Заповедта подлежи на обжалване, от съобщаването й, по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

 

      

 

 

ВЛАДИМИР ТЕДЕСКИ              / п / 

Директор на Oбластна дирекция „Земеделие” – Русе 

 

 

 


